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ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACIONPUBLICA -ESAP-
DIRECCION TERRITORIALCUNDINAMARCA

CONVOCATORIA PUBLICA DE MERITOS PARA PROVEER EL BANCO DE PROFESORES
HORA CATEDRA PARA EL PROGRAMA DE ADMINISTRACION PUBLICA TERRITORIAL
PARA LOS ANOS 2023 Y 2024.

PUBLICACION DE RESULTADOS REQUISISTOS MINIMOS

El presidente del Consejo Académico Territorial de la Esap Cundinamarca, procede a publicar
los resultados del proceso de verificacion de los requisitos minimos, de los aspirantes que se

presentaron a la citada convocatoria, asi:

CEDULA CODIGO ASIGNATURA 7
PARTICIPANTE PARTICIPANTE INSCRIPCION CONTINUA  OBSERVACION EVALUACION
Geografia NO SUBIO NINGUN
1007127XXX | 170137599283984 econémica y social NO DOCUMENTO
Teorfas y Enfoques NO SUBIO NINGUN TIPO DE
1030541XXX | 17013973931075 del Desarrollo NO DOCUMENTO
Teorfas y Enfoques NO ADJUNTA LOS
CERTIFICADOS DE
55151 XXX 17013836655421 de_lrg}rl:i?g:iraolllo NO EXPERIENCIA DOCENTE Y
LABORAL
Pensamiento
Administrativo y NO SUBIO NINGUN TIPO DE
1014186X XX | 17013836217912 Organizaciones NO DOCUMENTO
Publicas |
NO AD'JUNTA
1068739XXX | 17013815217031 Matematica | NO CERTIFICACION LABORAL Y
DOCENTE COMPLETA
o NO CUMPLE CON LOS
1019120XXX | 17013831211122 Matematica | NO REQUISITOS MINIMOS
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Procesos
B6981XXX | 17012744630317 |  Econémicos NO N@ AP%%L%;?Egs LEs
Territoriales
Teorias del Estado y NO ADJUTO EL
797 29X XX 17013730160974 del poder NO MICROCURRICULO
Gobierno y Politica APLICA REQUISITOS
1121826XXX | 16995413378668 Plblica Sl MINIMOS
Derecho NO ADJUNTO LA
T9729XXX 17013730160974 Administrative NO DOCUMENTACION
COMPLETA
Régimen del NO ADJUNTA CERTIFICADO
79920508 | 'TIQNBO1263961 | gy liar Biiblis NG LABORAL COMPLETA
Matematicas NO CUMPLE CON LOS
e, Madisaatatl 182 Financieras A REQUISITOS MINIMOS
Organizacion del
Estado Colombiano
y formas APLICA REQUISITOS
1121826XXX | 16995413378668 organizativas del Sl MINIMOS
estado a Nivel
Territorial
Gerencia de Talento NO ADJUNTA NINGUN TIPO
35254 XXX 1701299844851 i rate NO DE DOCUMENTO
Fundamentos de NQO SUBIO NINGUN
79384 XXX 17012058784643 economia publica NO DOCUMENTO
Fundamentos de NO SUBIO NINGUN
T79374XXX 17013427308264 economia piblica NO DOCUMENTO
Teorias del Estado y APLICA REQUISITOS
1121939C0K | 17012219927326 del poder Sl MINIMOS
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Teorias del Estado y NO SUBIO NINGUN
1018077XXX | 17012259655349 del poder NO DOCUMENTO
Regimenes y NO SUBIO NINGUN
01ROV, 170225080534 | igremas Pelltices L DOCUMENTO
Globalizacion
Geoestratégica y NQO SUBIO NINGUN
1061694XXX | 17008716626852 e NO DOCUMENTO
mundiales
Convivencia y NO CUMPLE CON LOS
1103097XXX | 17012860795305 participacion NO REQUISITOS MINIMOS DE LA
ciudadana CONVOCATORIA
Convivencia y NO ADJUNTO CURRICULO,
e EXPERIENCIA
78114XXX 17012890827671 pgirjlcci:;%aacr:gn NO PROFESIONAL
EXEPERIENCIA DOCENTE
NO CUMPLE COCN LOS
Politicas y gestion REQUISITOS MINIMOS DE 2
1026558XXX | 17012852343688 ambiental en NO ANOS DE EXPERIENCIA
Colombia DOCENTE NI EXPERIENCIA
PROFESIONAL
Teorfas y Enfoques
NO ADJUNTA NINGUN TIPO
5135XXX 17013015379527 del De_sar_rollo NO DE DOCUMENTACION
Territorial
NO CUMPLE CON LA
Detecho EXPERIENCIA DOCENTE
1085103XXX | 17012926341678 AdFATASHEVG NO UNIVERSITARIAY NO
ADJUNTA DOCUMENTACION
COMPLETA
ASPIRANTE NO CUMPLE
CON EL REQUISITO MINIMO
. DE UN ANO DE EXPERIENCIA
30625XXX | 16308501605915 | Serendade Talento | g EN DOGENCIA
UNIVERSITARIA, ASPIRANTE
NO CONTINUA EN EL
PROCESO.
Matematicas APLICA REQUISITOS
189292XXX 1701201637334 Eirgricieras Sl MINIMOS
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NO PRESENTO
1098707XXX | 17012818690963 | Proyecto Futuro | NO DOCUMENTOS REQUISITOS
MINIMOS
Organizacion del
Estany fgf’r'r‘fgb'a”“ NO CUENTA CON
11438X0X 1701227787212 orgaynizativas del NO EXPERIENCIA DOCENTE
cederin:a Kl UNIVERSITARIA
Territorial
Planeacion del NO CUMPLE CON LOS
TETRARINGA. | 1ERTIBAAFBTS0] Desarrollo e REQUISITOS MINIMOS
Planeacion del NO PRESENTO
REGOTEL | learRea0adR Desarrollo NG DOCUMENTOS MINIMOS
Gestion para el NO CUMPLE CON LOS
1070967XXX | 1701844767507 Desarrollo s REQUISITOS MINIMOS
NO CUMPLE CON LOS
Gestion para el REUISITOS MINIMOS DE
102853RG08. |"IR012802A0A080 Desarrollo NG EXPERIENCIA DOCENTE Y
EXPERIENCIA PROFESIONAL
. —_— NO SUBIO NINGUN
T9374XKK 17013427308264 | Finanzas publicas NO DOCUMENTO
NO CUMPLE CON LOS
Teorias del Estado y REQUISITOS MINIMOS DE LA
1018037XXX | 166235012900993 del poder NO CONVOCATORIA NO
ADUNTO MICROCURRICULO
Convivencia y
A NO ADJNUNTO
1002011XXX | 17013490974844 participacion NO DOCUMENTOS
ciudadana
Convivencia y
79711XXX | 17013564876165 |  participacion S| gl
ciudadana
Convivencia y
s e S NO SUBIO NINGUN
1069724XXX | 17013585666579 pgirjlcci;;%aacr:gn NO DOCUMENTO
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Teorias y Enfoques
17348XXX 16238994088388 del Desarrollo Si CONTINUA EN EL PROCESO
Territorial
Teorias y Enfoques NO CUMPLE CON LOS
1103097XXX | 17012860795305 del De_sar_rollo NO REQUISITOS MINIMOS
Territorial
Derecho NO CUMPLE CON LOS
BE0BOMXA | 1701402819298 | nchiicional NG REQUISITOS MINIMOS
Derecho NO CUMPLE CON LOS
79328BXXX | 17011901263961 | p yrinistrativo b REQUISITOS MINIMOS
Derecho NO CUMPLE CON LOS
BE0BSXAR | TIOTAD2BI9ZD8. | auiinitrative NG REQUISITOS MINIMOS
. NO CUMPLE CON LOS
1018120XXX | 17013831211122 Matematica I NO REQUISITOS MINIMOS
i NO CUMPLE CON LOS
101912000 | 17013831211122 Estadistica | NO REQUISITOS MINIMOS
il NO CUMPLE COCN LOS
101812000 | 17013831211122 Estadistica Il NO REQUISITOS MINIMOS
Organizacion del
Estado Colombiano
y formas APLICA REQUISITOS
79663XXX 17013592960209 organizativas del Si MINIMOS
estado a Nivel
Territorial
Planeacion del APLICA REQUISITOS
79481 XXX 17013015772368 Desarrollo Sl MINIMOS
Escuelas Filosoficas
. NO CUMPLE CON LOS
103247 7XXX | 17013606028044 y c_amt?ht_:s NO REQUISITOS MINIMOS
paradigmaticos |
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Organizacion del

Estado Colombiano

y formas NO PRESENTO
10324320 | 16896408712103 | i mtivas el NG DOCUMEMNTOS MINIMOS
estado a Nivel
Territorial

Por favor recordar que el plazo unico para la recepcion de las reclamaciones es el martes 5 de
diciembre de 2023, segln el cronograma establecido en la Convocatoria Publica publicada del
18 de noviembre del 2023. Dichas reclamaciones se deberan realizar Unica y exclusivamente
en la plataforma http://concurso2.esap.edu.co/docentesesap/ mediante la cual se realizé la
postulacion.

Los (as) aspirantes que contindan en el proceso, por favor estar atentos (as) a las etapas
subsiguientes a la convocatoria.

Se expide a los cuatro (04) dias del mes de diciembre de 2023,

El presidente del Consejo Académico Territorial,

Presidente del Consejo Académico Territorial

Proyecto: Nelson Ricardo Riveros — Coordinador Academico
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